
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

2023-12-26 20:55:14.925 м. Рівне № 851                    
                                 
                                 

     

Про відрахування зі складу
слухачів Школи лідерства

 

У зв’язку із завершенням навчального процесу в Школі лідерства відповідно до
затвердженої навчальної програми та з метою підвищення кваліфікації
професорсько-викладацького складу, науково-педагогічних працівників,
працівників НУВГП відповідно до наказів ректора № 813 від 13.12.2023 р. “Про
проведення Школи лідерства та зарахування до складу слухачів” та № 823 від
18.12.2023 р. «Зміни до наказу № 813 від 13.12.2023 «Про проведення Школи
лідерства та зарахування до складу слухачів»

НАКАЗУЮ:

1. Згідно з навчальною програмою відрахувати з 19.12.2023 року у зв’язку із
закінченням навчальної програми зі складу слухачів Школи лідерства
наступних осіб як таких, що завершили навчання за програмою Школи
лідерства відповідно до додатку 1.

2. Навчально-методичному відділу університету видати Сертифікати про
підвищення кваліфікації в Школі лідерства працівникам, які перераховані в
додатку 2.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної та навчальної роботи Сороку Валерія Степановича.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ



документ підписаний КЕП
Номер документа № 851
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB04000036870701

                                                                                     


